42,00 zł (czterdzieści dwa złote 00/100) miesięcznie na 
jednego mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 
126,00 zł (sto dwadzieścia sześć złotych 00/100) miesięcznie na jednego 
mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.